
Projekt

z dnia  10 października 2013 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXVIII/          /13
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 24 października 2013 r.

Zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę 
Sępólno Krajeńskie.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857, Nr 
151, poz. 1014, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 185, poz. 1092, Nr 208, poz. 1240 i 1241, z 2012 r. poz. 490), 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645), oraz 
art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXVII/268/13 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 25 września 2013 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Sępólno Krajeńskie 
§ 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 7. 1. W terminie określonym w umowie dotowany rozlicza się z wykorzystanej dotacji, w tym 
z wykonania zadania. 

2. Rozliczenie dokonywane jest poprzez przedłożenie Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego prawidłowo 
wypełnionego druku sprawozdania, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. O rozliczeniu dotacji Burmistrz Sępólna Krajeńskiego informuje dotowanego na piśmie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Id: 6FE00566-20ED-4952-AE20-7367C0F00C09. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Stosowanie do art. 221 ust. 3 ustawy o Finansach publicznych udzielający dotację zobowiązany jest
w umowie określić termin rozliczenia udzielonej dotacji. Zmiana uchwały polega na usunięciu
z § 7 ust. 2 uchwały Nr XXXVII/268/13 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 25 września 2013 r.
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Sępólno Krajeńskie terminu
30 dni określającego termin rozliczenia.

Id: 6FE00566-20ED-4952-AE20-7367C0F00C09. Projekt Strona 1




